
HİZMET BİRİMLERİNİN İHTİYAÇLARINI  KARŞILAMAK ÜZERE BETON 

PARKE VE BORDÜR ALIM İŞİ  

 

İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2022/1026753 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 

Çanakkale ili Merkez ilçesinde hizmet veren 
Çanakkale Belediyesi sorumluluk alanları 
dahilinde olacaktır. Çalışma sahasında veya 
idare stok alanında teslim alınacaktır. 

Toplam Teklif Sayısı : 1 

Geçerli Teklif Sayısı : 1 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 04.11.2022 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 385.852,00  TRY 

Sözleşme Bedeli : 354.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 
Teklif Tutarı 

: 354.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 
Teklif Tutarı 

: 354.000,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 05.11.2022 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 24.12.2022 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 04.11.2022 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
KALESAN YAPI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ - 4920422091 

 


